
Brasília, 12 de maio de
2023

BGP - Publicado em 08/05/2023 - Ano 7 Edição 5.5 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Restinga

Portaria CRST/IFRS nº 75, de 5 de maio de 2023

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS RESTINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 228, de 07.10.2021,
RESOLVE:

 

Art. 1º DESIGNAR a servidora SUYANE LAMARI CABRAL (Siape 1345459) para exercer a função de Pregoeira, e os
servidores CAROLINE PEREIRA (Siape 3306415) e PEDRO SÉRGIO MENDES LEITE (Siape 2163580), para atuarem
como Equipe de Apoio no Pregão Eletrônico nº 10/2023, UASG 158141.

§ 1º Ambos os servidores designados no caput são ocupantes de cargo efetivo pertencente ao quadro
permanente deste órgão.

§ 2º Caberá à equipe de apoio, dentre outras atribuições, auxiliar o pregoeiro em todas as fases do processo
licitatório.

Art. 2° A autoridade imediatamente superior ao Pregoeiro é o Ordenador de Despesas do Campus Restinga do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul.

 

THAIS TEIXEIRA DA SILVA

Documento assinado eletronicamente por THAIS TEIXEIRA DA SILVA, Diretor(a) Substituto, em 05/05/2023, às
11:05,

conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/184609

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/184609

